CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO
EDITAL nº 005/2022

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA, CAMPUS LAGOA DO SINO

Resultado – FASE II

O Presidente da Comissão Julgadora, torna público o resultado da FASE II da Chamada Pública
de Redistribuição, vaga para Professor do Magistério Superior – DE, do Centro de Ciências da
Natureza,  do  Campus Lagoa  do  Sino,  conforme  Edital  005/2022,  e  processo
23112.004268/2022-72:

Candidato(a) Arguição

André Ricardo Ghidini 9,73

Heloisa Cristina da Silva 2,87

Rogério Oliveira Faleiros 0,00*

Sergio Schwarz da Rocha 6,57

Thaís Rabelo dos Santos Doni 5,47

*candidato não compareceu à arguição

Buri, 30/03/2022

Prof. Dr. José Augusto de Oliveira David

Presidente da Comissão Julgadora

		2022-03-30T17:02:12-0300